
ZARZĄDZENIE Nr 424/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.02.2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 180/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. koordynacji działań 
podejmowanych w obszarze  dróg publicznych celem zapewnienia płynności ruchu 
drogowego

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2068) oraz art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1990, 2244, 2322, z 2019 r. poz. 53, 60) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 180/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. koordynacji działań podejmowanych w obszarze dróg 
publicznych celem zapewnienia płynności ruchu drogowego wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 dodaje się punkty 14-15 o następującym brzmieniu:
„14) Członek – Radosław Bajerek, Zarząd Dróg Miasta Krakowa;
15) Członek – Michał Ceremuga, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad.”

2) w § 3 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu:
„3. Przewodniczący Zespołu na zwołane posiedzenie może doprosić osoby nie będące 
jego członkami, w celu konsultacji lub pozyskania opinii merytorycznych, 
a ich obecność jest niezbędna dla skutecznej realizacji zadań.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


